



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire

Yearling Ram

6024	Niemeier Hampshires	\$1,800.00	1819 Kayla Miller	FREEPORT	IL
1209	Peterson Sheep Company	\$800.00	2392 Oak Meadow Sheep	LITCHFIELD	MN
1166	Nelson Hamps	\$400.00	1935 Lane Ranch	QUEEN CITY	MO
6036	Triple Z Hampshires	\$300.00	2167 Ron Erks	UTICA	NE
4 Total Lots		\$3,300.00 TOTAL	\$825.00 Average		

SLICK Yearling Ram

1158	Dan Westlake Club Lambs	\$4,500.00	Res Sr Champion	2107 Beaver Creek Ranch	MCARTHUR	CA
1117	Parr Hampshires	\$700.00		1874 Joe Bean	Avoredo	TX
2 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL	\$2,600.00 Average			

Fall Ram Lamb

<u>1160</u>	Pine Lawn Farm	\$900.00	Sr Champion	1995 Rabbit Creek Sheep Farms LLC	Elko	NV
1191	Herrig Family Hampshires	\$300.00		2055 3L Livestock	DELTA	UT
1211	Peterson Sheep Company	\$1,400.00		1933 Nelson Hampshires	EATON	CO
3 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL	\$866.67 Average			

January Ram Lamb

1161	Pine Lawn Farm	\$1,800.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1949 Bobendrier Boys & Bobendrier Hampshires	PIPESTONE	MN
1218	Bobendrier Hampshires	\$1,000.00		1996 David Lytle	LINCOLN UNIVERSITY	PA
1219	Bobendrier Hampshires	\$1,000.00		1943 Luke Benjamin	WILMINGTON	IL
1212	Peterson Sheep Company	\$450.00		1923 Justin Miller	HUBBARD	NE
<u>1208</u>	Held Hampshires	\$500.00		2070 Ian Lasher	OAKLEY	CA
1168	Nelson Hamps	\$550.00		1911 LJ Farms	RIDGE FARM	IL
1159	Jerry & Rex Quam	\$600.00		1862 Wannarka Hampshires	BLUE EARTH	MN
1180	Bobendrier Boys	\$400.00		2188 Charles Ramsdell	Franklin Grove	IL
1239	Promise Kept Farm	\$450.00		2002 Hayden Meeks	Halls	TN
1187	Sanfords Dorsets & Hamps	\$300.00		2188 Charles Ramsdell	Franklin Grove	IL
<u>1184</u>	DeZeeuw Farms	\$300.00		2055 3L Livestock	DELTA	UT
1231	Highland Hampshires	\$300.00		2055 3L Livestock	DELTA	UT
1230	Highland Hampshires	\$300.00		2055 3L Livestock	DELTA	UT
13 Total Lots		\$7,950.00 TOTAL	\$611.54 Average			

SLICK January Ram Lamb

1147	Slack Club Lambs	\$1,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1882 Cassie Brock	PARIS	TX
------	------------------	------------	--------------------------------	-------------------	-------	----

1119 Parr Hampshires	\$550.00	2085 Alexis Looten	OLEAN	MO
2 Total Lots	\$1,550.00 TOTAL	\$775.00 Average		

February Ram Lamb

1162 Pine Lawn Farm	\$2,300.00	1814 DeZeeuw Farms	ELKTON	SD
1241 Alf Hampshires	\$850.00	1914 Williams Hampshires	BREWSTER	MN
1188 Sanfords Dorsets & Hamps	\$500.00	1817 Dakota Fritts	HUNTSVILLE	AR
1192 Herrig Family Hampshires	\$600.00	2092 Anne Bolles	SHELBURNE FALLS	MA
1213 Peterson Sheep Company	\$350.00	1902 Gerald Schulze	WARRENTON	MO
1112 Rabbit Creek Sheep Farms LLC	\$300.00	1911 LJ Farms	RIDGE FARM	IL
1126 Plaza Livestock	\$300.00	2204 John and Alicia Rist	CENTERVILLE	SD
1236 Jadewood Valley Hampshires	\$300.00	2055 3L Livestock	DELTA	UT
1197 Kendrick Dorsets and Hamps	\$250.00	2055 3L Livestock	DELTA	UT
9 Total Lots	\$5,750.00 TOTAL	\$638.89 Average		

SLICK February Ram Lamb

1199 Fleener Hampshires	\$1,500.00	2200 Abilene Gatson	VANDALIA	MO
1200 Fleener Hampshires	\$250.00	2055 3L Livestock	DELTA	UT
2 Total Lots	\$1,750.00 TOTAL	\$875.00 Average		

March Ram Lamb

1210 Peterson Sheep Company	\$625.00	2051 Double L	DELTA	UT
1129 Plaza Livestock	\$550.00	2101 Ryan Strunk	NEWTON	KS
1130 Plaza Livestock	\$500.00	2026 Courtney Ratliff	COVINGTON	TX
3 Total Lots	\$1,675.00 TOTAL	\$558.33 Average		

SLICK March Ram Lamb

1118 Parr Hampshires	\$250.00	2193 Steve Swenka	FAYETTE	IA
1 Total Lots	\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average		

Yearling Ewe

1193 Herrig Family Hampshires	\$5,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1812 Brandt Spilde (Birschbach & Spilde Bros)	FOND DU LAC	WI
6042 Mumm Hampshires	\$1,400.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	2071 Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
1114 Rabbit Creek Sheep Farms LLC	\$1,500.00		1819 Kayla Miller	FREEPORT	IL
1214 Peterson Sheep Company	\$2,700.00		1911 LJ Farms	RIDGE FARM	IL
1220 Bobendrier Hampshires	\$2,100.00		1880 Pullin Hampshires	WATERLOO	IA
1228 Birschbach Hampshires	\$1,700.00		1863 L&L Hampshires	WHITE	SD
1105 Borchers Sheep Co	\$900.00		1900 Brittany Byram	GERALD	MO
1151 Mumm Hampshires	\$600.00		1819 Kayla Miller	FREEPORT	IL
1171 Nelson Hamps	\$1,100.00		2071 Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
1170 Nelson Hamps	\$500.00		1819 Kayla Miller	FREEPORT	IL
1169 Nelson Hamps	\$1,400.00		2071 Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
1194 Herrig Family Hampshires	\$900.00		2102 McGuire Farms	FAIRMONT	MN
1137 Houghtaling Hamps	\$300.00		2206 Jordan Luper	HUGHESVILLE	MO
1115 Rabbit Creek Sheep Farms LLC	\$600.00		2083 Baa Baa Acres	JUNEAU	WI
1232 Highland Hampshires	\$300.00		2101 Ryan Strunk	NEWTON	KS
15 Total Lots	\$21,300.00 TOTAL		\$1,420.00 Average		

SLICK Yearling Ewe

1142	Land Run Hamps	\$1,500.00	2037	Coan Hampshire Farm	PLATTE CENTER NE
1143	Land Run Hamps	\$650.00	2087	James Looten	OLEAN MO
1123	Parr Hampshires	\$300.00	2206	Jordan Luper	HUGHESVILLE MO
3 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL			\$816.67 Average

Fall Ewe Lamb

1221	Bobendrier Hampshires	\$1,100.00	2207	Gene Schermerhorn Family	NEW YORK MILLS MN
1205	Held Hampshires	\$800.00	2026	Courtney Ratliff	COVINGTON TX
<u>1149</u>	Mumm Hampshires	\$750.00	2092	Anne Bolles	SHELBURNE FALLS MA
1195	Herrig Family Hampshires	\$750.00	2100	MHW Farms	COLFAX IA
1215	Peterson Sheep Company	\$700.00	2188	Charles Ramsdell	Franklin Grove IL
1185	DeZeeuw Farms	\$350.00	2184	Christian Tifft	SPIRIT LAKE IA
1172	Nelson Hamps	\$700.00	1943	Luke Benjamin	WILMINGTON IL
1106	Borcher Sheep Co	\$600.00	1905	Wayne or Linda Fuller	VIENNA SD
1138	Houghtaling Hamps	\$900.00	1998	Tim Roberts	WASHINGTON OK
9 Total Lots		\$6,650.00 TOTAL			\$738.89 Average

January Ewe Lamb

1222	Bobendrier Hampshires	\$1,900.00	1880	Pullin Hampshires	WATERLOO IA
1163	Pine Lawn Farm	\$1,300.00	2092	Anne Bolles	SHELBURNE FALLS MA
1173	Nelson Hamps	\$650.00	1996	David Lytle	LINCOLN UNIVERSITY PA
1196	Herrig Family Hampshires	\$700.00	1738	Brianna Reames	MUNFORD TN
1242	Alf Hampshires	\$450.00	2070	Ian Lasher	OAKLEY CA
<u>1207</u>	Held Hampshires	\$1,050.00	1928	Beau Mumm	WHITE HEATH IL
<u>1182</u>	Bobendrier Boys	\$1,200.00	2026	Courtney Ratliff	COVINGTON TX
1229	Birschbach Hampshires	\$550.00	1911	LJ Farms	RIDGE FARM IL
<u>1223</u>	Bobendrier Hampshires	\$500.00	2180	Dylan Sanford	WATERLOO IL
1139	Houghtaling Hamps	\$750.00	2188	Charles Ramsdell	Franklin Grove IL
<u>1234</u>	Highland Hampshires	\$400.00	1823	Moenter Hampshires	AKRON OH
1183	Bobendrier Boys	\$500.00	2180	Dylan Sanford	WATERLOO IL
1189	Sanfords Dorsets & Hamps	\$350.00	1817	Dakota Fritts	HUNTSVILLE AR
13 Total Lots		\$10,300.00 TOTAL			\$792.31 Average

SLICK January Ewe Lamb

1124	Parr Hampshires	\$450.00	1860	Peyton Brothers	FAYETTE IA
<u>1121</u>	Parr Hampshires	\$600.00	1923	Justin Miller	HUBBARD NE
1125	Parr Hampshires	\$500.00	1860	Peyton Brothers	FAYETTE IA
3 Total Lots		\$1,550.00 TOTAL			\$516.67 Average

February Ewe Lamb

1164	Pine Lawn Farm	\$1,200.00	Jr Champion	1997	Ethan Kennedy-Royal Hampshires	CANANDAIGUA NY
1165	Pine Lawn Farm	\$900.00	Res Jr Champion	2073	Reece Nelson	Holland MN
1217	Peterson Sheep Company	\$1,000.00		2400	Grant Basting	CARLOCK IL
1131	Plaza Livestock	\$550.00		1817	Dakota Fritts	HUNTSVILLE AR
1132	Plaza Livestock	\$400.00		1887	Karberville Farms & Ranch	BALKO OK

6057	Double "O" Acres Hampshires	\$350.00	1738	Brianna Reames	MUNFORD	TN
<u>1153</u>	Mumm Hampshires	\$450.00	2180	Dylan Sanford	WATERLOO	IL
1152	Mumm Hampshires	\$300.00	1823	Moenter Hampshires	AKRON	OH
<u>1133</u>	Plaza Livestock	\$300.00	1999	David Pinckney	CAYUGA	NY
1107	Borcher Sheep Co	\$400.00	2335	Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD
<u>1226</u>	Birschbach Hampshires	\$300.00	2180	Dylan Sanford	WATERLOO	IL
1198	Kendrick Dorsets and Hamps	\$250.00	1711	Hunter Hamps	ROSEVILLE	IL
1146	Penn View Farm	\$250.00	1887	Karberville Farms & Ranch	BALKO	OK
13 Total Lots		\$6,650.00 TOTAL	\$511.54 Average			

SLICK February Ewe Lamb

1201	Fleener Hampshires	\$750.00	1795	Kelsi Bescherner	ROANOKE	IL
6056	Double "O" Acres Hampshires	\$450.00	2085	Alexis Looten	OLEAN	MO
<u>1202</u>	Fleener Hampshires	\$400.00	2353	Ashley McFarland	Richfield Springs	NY
3 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL	\$533.33 Average			

March Ewe Lamb

6023	Peterson Sheep Company	\$500.00	2100	MHW Farms	COLFAX	IA
1135	Plaza Livestock	\$450.00	1999	David Pinckney	CAYUGA	NY
1134	Plaza Livestock	\$350.00	2020	Jerome Nohner	Watkins	MN
1109	Borcher Sheep Co	\$250.00	1711	Hunter Hamps	ROSEVILLE	IL
1108	Borcher Sheep Co	\$250.00	1711	Hunter Hamps	ROSEVILLE	IL
<u>1154</u>	Mumm Hampshires	\$250.00	2335	Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD
6 Total Lots		\$2,050.00 TOTAL	\$341.67 Average			

SLICK March Ewe Lamb

<u>2702</u>	Fleener Club Lambs	\$800.00	2353	Ashley McFarland	Richfield Springs	NY
1144	Land Run Hamps	\$325.00	2087	James Looten	OLEAN	MO
2 Total Lots		\$1,125.00 TOTAL	\$562.50 Average			
Hampshire - 106 Total Sold		\$83,700.00 TOTAL	\$789.62 Hampshire Average			